
JUNTA DE ANDALUCÍA IES SABINAR 
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FP ROQUETAS DE MAR (Almería) 

 
 
 

HORARIO DEL TRANSPORTE ESCOLAR JUNTA DE ANDALUCÍA CURSO 23-24 
 

Cortijos de Marín 7:40 
Rocalla 7:45 

 
Cortijo Los Almerienses 7:15 
Rotonda (en el cruce “Los Peñas”) 7:20 
La Lomilla de Vícar 7:25 
Barrio Joaquinico 7:35 

 
Ford-Melgues 7:35 
Barrio Las Salinas (Auditorio)* 7:35 y 7:40 (pasan 2 autobuses) 
Plaza Motrico (Paseo de los Baños)* 7:40 y 7:45 (pasan 2 autobuses) 
Calle Casablanca* 7:45 

 
Buenavista* 7:30 
Puerto* 7:35 
Pub Bahía* 7:40 

 
REGRESO: 

A las 14:50 desde la explanada que hay frente al IES Turaniana. 
 
 
*LAS PARADAS DEL NÚCLEO URBANO SON EXCLUSIVAMENTE PARA ALUMNADO QUE 
CUANDO EMPEZÓ EL INSTITUTO TENÍA DERECHO A UTILIZARLAS (ES DECIR, LOS QUE 
EMPEZARON 1º DE ESO EN EL CURSO 2018-19).  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C/ Pío Baroja, 1 

 



Telf. 950156783 
Web: www.ies-sabinar.com 

Email: info@correo.ies-sabinar.com 

http://www.ies-sabinar.com/
mailto:info@correo.ies-sabinar.com

	IES SABINAR
	HORARIO DEL TRANSPORTE ESCOLAR JUNTA DE ANDALUCÍA CURSO 23-24

